

Årsredovisning
för
Sundkvist & Björklund AB
559353-9470

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Gabriel Roting Björklund, Styrelseledamot
2026-03-28

Styrelsen för Sundkvist & Björklund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit byggverksamhet. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 640	3 620	4 174	2 564
Resultat efter finansiella poster	41	-105	896	132
Soliditet (%)	62,3	59,5	58,5	7,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper. Omsättningen har sjunkit med ca 54 % detta beror på minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	340 389	2 785	368 174
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 785	-2 785	0
Årets resultat			109 309	109 309
Belopp vid årets utgång	25 000	343 174	109 309	477 483

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	343 173
årets vinst	109 309
	452 482
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie) i ny räkning överföres	450 000
	2 482
	452 482

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 639 824	3 620 453
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 290 633	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 930 457	3 620 453
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 838 096	-1 435 826
Övriga externa kostnader		-534 791	-489 257
Personalkostnader	2	-1 508 855	-1 800 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 386	0
Summa rörelsekostnader		-3 884 128	-3 725 627
Rörelseresultat		46 329	-105 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-118	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 086	-503
Summa finansiella poster		-5 204	-324
Resultat efter finansiella poster		41 125	-105 498
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		99 998	113 091
Summa bokslutsdispositioner		99 998	113 091
Resultat före skatt		141 123	7 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 814	-4 808
Årets resultat		109 309	2 785

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

64 601

0

Summa materiella anläggningstillgångar

64 601

0

Summa anläggningstillgångar

64 601

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

5

0

0

Summa varulager

0

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 302

59 010

Övriga fordringar

88 479

16

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

15 930

Summa kortfristiga fordringar

113 781

74 956

Kassa och bank

Kassa och bank

652 267

743 536

Summa kassa och bank

652 267

743 536

Summa omsättningstillgångar

766 048

818 492

SUMMA TILLGÅNGAR

830 649

818 492

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

343 173

340 388

Årets resultat

109 309

2 785

Summa fritt eget kapital

452 482

343 173

Summa eget kapital

477 482

368 173

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

50 000

149 998

Summa obeskattade reserver

50 000

149 998

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

149 652

0

Leverantörsskulder

69 462

93 156

Skatteskulder

0

120 718

Övriga skulder

67 053

69 447

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

303 167

300 321

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

830 649

818 492

Kassaflödesanalys

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		41 125	-105 498
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		2 386	0
Betald skatt		-183 567	-19 609
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-140 056	-125 107
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		33 708	181 995
Förändring av kortfristiga fordringar		15 930	37 465
Förändring av leverantörsskulder		-23 694	2 627
Förändring av kortfristiga skulder		89 830	-173 284
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-24 282	-76 304
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-66 987	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-66 987	0
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		0	-187 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	-187 500
Årets kassaflöde		-91 269	-263 804
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		743 536	1 007 340
Likvida medel vid årets slut		652 267	743 536

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Återföring från periodiseringsfond	99 998	113 091
	99 998	113 091

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	66 987	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 987	0
Årets avskrivningar	-2 386	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 386	0
Utgående redovisat värde	64 601	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	2 290 633	
Fakturerade belopp	-2 440 285	
	-149 652	

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2023	50 000	149 998
	50 000	149 998
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	605	1 420

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Monica Berg, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Gävle

Jan Gabriel Roting Björklund
Jan Gabriel Roting Björklund
Ordförande
2026-03-16

Karl Eric Anton Sundqvist
Karl Eric Anton Sundqvist
2026-03-16